GOVÉRNO IlUNICIPAL

CASCAVEL
Serrêr.nà de Obrar P!bLL.d\

Comunicação lnterna

Data 03/09/201 8 C.l. n.' 879/201 8

Emissor Sccretaria de Serviços e Obras Públicas - SESOP
Receptor Procuradoria Geral do Município - PGM
Assunto RESPOS'fA )r Cl ZlZZlZtlt S-INDICAÇÃo 696/201 8-Vereador Valdccir

Scnhor Secretário.

Em resposrâ à INDICAÇÃO N'696/2018, que é parte da sua CI 232212018, e

que trata de operação tapa buraco e outros reparos no calçamento da Linha São Salvador/Alto Bom

Retiro, temos a inÍbrmar:

Será feito vistoria e será incluído na programação das obras a executar. Pois

temos uma programação extensa de obras a concluir, as quais fazem parte do programa PDI.

Colocamo-nos ao seu inteiro dispor para os esclarccimentos necessários.

Atenciosamente.

EMITIDO POR
Márcia Maria

ftt*;;ú/,>.,*"r
CLETÍRIO FERREIRA FEISTLER

Secretaria de Serviços e Obras Públicas

I